
[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 1/10

Návrh na zápis změny zapsaných údajů do spolkového
rejstříku

I. REJSTŘÍKOVÝ SOUD, KTERÉMU JE NÁVRH URČEN

Soud Krajský soud v Českých Budějovicích

Ulice
Číslo domu
PSČ

Místo pro nalepení kolkových známek

II. NAVRHOVATEL

Jméno a příjmení nebo obchodní firma či název + IČ Adresa navrhovatele
Místní akční skupina ŠIPKA,
IČ: 269 87 261

nábřeží Rekordů a kuriozit 811
393 01 Pelhřimov

GB2H-Q4P-YCVC5



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 2/10

III-1. ÚDAJE O SUBJEKTU, KTERÝ JE PŘEDMĚTEM NÁVRHU

Obchodní firma
nebo název

Místní akční skupina ŠIPKA

Adresa sídla nábřeží Rekordů a kuriozit 811, 393 01 Pelhřimov

Identifikační číslo 26987261

Právní forma Spolek

Rejstříkový soud Krajský soud v Českých Budějovicích

Spisová značka L 4024/KSCB

Požadovaná akce Změna zapsaných údajů



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 3/10

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuNázev statutárního orgánu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuNázev nejvyššího orgánu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuÚčel subjektu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuÚčel subjektu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuAdresa sídla

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuNázev

III-2. PŘEDMĚT NÁVRHU NA ZÁPIS SPOLKU

Systém orgánů společnosti
x Kolektivní (Statutární orgán - výbor)

Individuální (Statutární orgán - předseda)

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Místní akční skupina Šipka, z. s. Místní akční skupina ŠIPKA

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Adresa Myslotínská 1786 nábřeží Rekordů a kuriozit 811
393 01 Pelhřimov 393 01 Pelhřimov

Doplňkový text
adresy
Doručovací číslo,
bylo-li přiděleno

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Účelem spolku je všestranná podpora
trvale udržitelného rozvoje daného
území, zejména činnostmi ve prospěch
občanů, obcí, neziskových organizací,
drobných podnikatelů, malých a
středních podniků a dalších subjektů
působících na území, s ohledem na
ochranu přírody, krajiny a udržení či
zlepšení životního prostředí. Spolek
vytváří a naplňuje rozvojové koncepce a
strategie svého území a rozvíjí
mezisektorovou spolupráci.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Účelem spolku je podpořit intenzitu,
kvalitu a rychlost šíření inovací a
transferu technologií do hospodářské
praxe.

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Valná hromada

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Název Rada



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 4/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuZastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuČlen statutárního orgánu - právnická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce předsedkyně

Obchodní firma
nebo název

Hodina H, o. s.

Identifikační číslo 265 52 361

Právní forma Spolek

Adresa Hrnčířská 111
393 01 Pelhřimov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Mgr.

Jméno DANIELA

Příjmení HAVLÍČKOVÁ

Titul za jménem
Rodné číslo 595601/1435

Adresa Hrnčířská 111
393 01 Pelhřimov

Stát Česká republika

Doplňující text



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 5/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce místopředseda

Titul
Jméno JAKUB

Příjmení ČERNÝ

Titul za jménem
Rodné číslo 870408/1639

Adresa č.p. 178
394 01 Rynárec

Stát Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

PELHŘIMOV, PELHŘIMOV

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 6/10

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuZpůsob jednání statutárního orgánu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuPočet členů statutárního orgánu

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuČlen statutárního orgánu - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuČlen statutárního orgánu - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen

Titul
Jméno ZDENĚK

Příjmení BAČINA

Titul za jménem
Rodné číslo 770927/1526

Adresa U Rendlíku 1901
393 01 Pelhřimov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

PELHŘIMOV, PELHŘIMOV

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

3

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Rada je statutárním orgánem MAS a
řídí spolek mezi jednáními valné
hromady. Tvoří ji předseda spolku a 1
místopředseda a 1 člen rady. Spolek
zastupuje předseda a místopředseda,
každý samostatně.



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 7/10

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuKontrolní komise - zastoupení právnické osoby

Adresa sídla

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuKontrolní komise - právnická osoba

Adresa sídla

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuKontrolní komise - právnická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce předseda výboru

Obchodní firma
nebo název

Centrum pro rozvoj Vysočiny

Identifikační číslo 228 38 881

Právní forma Spolek

Adresa Školní 60
393 01 Pelhřimov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul
Jméno JIŘÍ

Příjmení VESELKA

Titul za jménem
Rodné číslo 870203/1624

Adresa U Rendlíku 1895
393 01 Pelhřimov

Stát Česká republika

Doplňující text



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 8/10

Adresa sídla

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuKontrolní komise - právnická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuKontrolní komise - fyzická osoba

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuKontrolní komise - fyzická osoba
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen

Titul
Jméno MIROSLAV

Příjmení MAREK

Titul za jménem
Rodné číslo 620620/0616

Adresa č.p. 94
393 01 Putimov

Stát Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text
Údaje, které slouží výhradně k ověření bezúhonnosti
Rodné příjmení
Místo a okres
narození

Pelhřimov, Pelhřimov

Stát narození Česká republika

Státní občanství Česká republika

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Funkce člen

Obchodní firma
nebo název

STARVAK, s.r.o.

Identifikační číslo 242 02 614

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Adresa Praha 4 - Chodov, Hněvkovského
1379/8, PSČ 14900

Stát Česká republika

Den vzniku funkce
Den zániku funkce
Den vzniku členství
Den zániku členství
Doplňující text



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 9/10

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuPočet členů kontrolní komise

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuKontrolní komise - zastoupení právnické osoby

Adresa místa pobytu

Zapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuZapsat ke dni: dnem zápisu do rejstříkuKontrolní komise - zastoupení právnické osobyKontrolní komise - zastoupení právnické osoby
ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

Titul Ing.

Jméno JIŘÍ

Příjmení JEJKAL

Titul za jménem
Rodné číslo 850308/1620

Adresa Hněvkovského 1379/8
Chodov
149 00 Praha 4

Stát Česká republika

Doplňující text

ÚDAJ ZAPISOVANÝ VYMAZÁVANÝ

3



[GB2H-Q4P-YCVC5] Strana návrhu: 10/10

IV. PŘÍLOHY

Pořadové
číslo

Předkládaná listina Počet
vyhotovení

1 Čestné prohlášení předsedkyně rady - Daniela Havlíčková 1
2 Čestné prohlášení místopředsedy rady - Jakub Černý 1
3 Čestné prohlášení člena rady - Zdeněk Bačina 1
4 Čestné prohlášení předsedy kontrolního výboru - Jiří Veselka 1
5 Čestné prohlášení člena kontrolního výboru - Miroslav Marek 1
6 Čestné prohlášení člena kontrolního výboru - Jiří Jejkal 1
7 Stanovy spolku 1
8 Zápis ze zasedání valné hromady Místní akční skupiny Šipka 1
9 Souhlas s umístněním sídla 1

V. DATUM PROVEDENÍ ZÁPISU

Žádám, aby všechny výše uvedené skutečnosti byly zapsány do rejstříku v zákonem stanovené lhůtě.

VI. ZÁVĚREČNÁ ČÁST

Jméno a příjmení osoby, jednající jménem
navrhovatele a označení jejího oprávnění
jednat jménem navrhovatele

Vlastnoruční podpis /
podpisové pole

Úřední ověření pravosti podpisu

Jakub Černý - místopředseda

 dne .Pelhřimov, 19. února 2015


